

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

GUILAB

Centre Emetteur de Kipé

BP 1809

CONAKRY

Aménagement du 1er Étage: OPTION ALU

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 INSTALLATION DE CHANTIER					
Installation, sécurité et replis du chantier	18%	18 300 000	1	fft	18 300 000
1 1 INSTALLATION DE CHANTIER					18 300 000
2 DEMOLITION					
Demolition des murs non concernés et évacuation des gravats vers une décharge publique	18%	250 000	43	m²	10 750 000
2 2 DEMOLITION					10 750 000
3 ETANCHEITE					
Fourniture et pose de deux couches de flintkote Fourniture et pose de mammouth SDS ALU FLAM	18%	350 000	571.85	m²	200 147 500
3 3 ETANCHEITE					200 147 500
4 REVETEMENT SCELLE					
Fourniture et pose de carreau sol en gres ceramique 60/60m2	18%	413 000	571.85	m²	236 174 050
Fourniture et pose de carreau plinthe en gres ceramique	18%	95 000	260.3	ml	24 728 500
Fourniture et pose de carreau faience en gres ceramique	18%	350 000	253.89	m²	88 861 500
4 4 REVETEMENT SCELLE					349 764 050
5 MENUISERIE-BOIS					
Fourniture et pose de portes industrielles en bois	18%	2 233 000	18.9	m²	42 203 700
5 5 MENUISERIE-BOIS					42 203 700

6 MENUISERIE-ALUMINIUM					
Fourniture et pose des menuiseries aluminium	18%	1 560 000	299.574	m²	467 335 440
6 6 MENUISERIE-ALUMINIUM					467 335 440
7 FAUX PLAFOND					
Fourniture et pose de faux plafond en placo plâtre Enduit + peinture y compris	18%	576 000	571.85	m²	329 385 600
7 7 FAUX PLAFOND					329 385 600
8 PEINTURE					
Peinture intérieure et extérieure Enduit ciment-Peinture vinylique Brossage, égrenage, rebouchage 1 couche d'enduit de lissage 1 couche de fixateur fongicide 2 couches de peinture copolymère de vinyl	18%	117 000	388.59	m²	45 465 030
Ferronnerie peinture glycérophthalique sur anti-vol métallique : Ponçage, époussetage, dégraissage 1 couche d'impression fongicide 2 couches laque glycérophthalique brillante	18%	95 000	23.3	m²	2 213 500
Mastiquage sur murs intérieurs	18%	55 000	388.59	m²	21 372 450
8 8 PEINTURE					69 050 980
9 CLIMATISATION CENTRALE					
Groupe extérieur DAIKIN RXQ10ARY1	18%	77 000	1	u.	77 000 000
Groupe extérieur DAIKIN RXQ12ARY1	18%	96 800	1	u.	96 800 000
Groupe extérieur DAIKIN RXQ18ARY1	18%	148 500	1	u.	148 500 000
Cassette DAIKIN FXFSQ32ARV1	18%	11 594	9	u.	104 346 000
Cassette DAIKIN FXFSQ50ARV1	18%	13 310	9	u.	119 790 000
Cassette DAIKIN FXFSQ63ARV1	18%	13 750	2	u.	27 500 000
Télécommande	18%	1 430 000	20	u.	28 600 000
Refnet	18%	19 800	1	ens	19 800 000
Accessoires de pose (ensemble cuivre isolé , support condenseur sur chassis anti vibration , cable blindé de communication , support cassette , support connexion frigorifique , plomberie évacuation isolé)	18%	224 400	1	ens	224 400 000
9 9 CLIMATISATION CENTRALE					846 736 000
10 PLOMBERIE					
Ensemble des travaux évalués en %	18%	55 455	1	ens	55 455 255
10 10 PLOMBERIE					55 455 255
11 NOUVEAUX MURS					
Fourniture et pose de brique 15cm	18%	345 000	96.22	m²	33 195 900
Fourniture et application de crépissage sur les deux faces des murs réalisés	18%	65 000	192.44	m²	12 508 600

Fourniture et réalisation de chaînage au dessus des nouvelles cloisons	18%	4 800 000	0.87	m³	4 176 000
Fourniture et application d'enduit sur les deux faces des murs réalisés	18%	55 000	192.44	m²	10 584 200
Fourniture et application de peinture sur les deux faces des murs réalisés	18%	62 000	192.44	m²	11 931 280
11 11 NOUVEAUX MURS					72 395 980
12 ELECTRICITE					
Gaine flexible (diamètre 25mm)	18%	570 294	6	ens	3 421 764
Cable 3x2.5mm² U1000 RO2V	18%	35 400	1550	ml	54 870 000
Cable 3x1.5mm² U1000 RO2V	18%	28 320	1475	ml	41 772 000
Interrupteur simple allumage	18%	135 000	10	u.	1 350 000
Interrupteur etanche	18%	145 000	15	u.	2 175 000
Interrupteur va et vient	18%	135 000	2	u.	270 000
Interrupteur double va et vient	18%	135 000	8	u.	1 080 000
Interrupteur double allumage	18%	135 000	6	u.	810 000
Boitier carré	18%	28 320	125	u.	3 540 000
Bouton poussoir	18%	235 000	6	u.	1 410 000
Boite de dérivation	18%	68 500	23	u.	1 575 500
Spot led	18%	210 000	21	u.	4 410 000
Applique murale	18%	210 000	2	u.	420 000
Luminaire led carré 60x60 36W	18%	756 000	87	u.	65 772 000
Prise courant 2P+T 16A	18%	165 000	70	u.	11 550 000
Fourniture et pose d'un TGBT précablé en atelier câblage des departs , certirage et test	18%	77 000 000	1	u.	77 000 000
12 12 ELECTRICITE					271 426 264

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	2 732 950 769
Total TVA 18% (TVA)	491 931 138
Total TTC	3 224 881 907

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J